
Miroslava G. (lerina) ID 169529 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 22:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,nakupující,
  děkuji,že jste navštívili moje stránky.Prodávám věci nošené,ale snažím se vybírat co nejlepší věci ,aby byli všichni
spokojeni.Věci přeměřuji,a pokud mají nějakou vadu,
  píši to do popisu k inzerátu.Může se stát,že mohu něco přehlédnout.Pokud se bude jednat o opravdu velkou vadu (která
nebyla uvedena) ,chci předejít případnému nedorozumění a s nakupujícím se vždy domluvím - Nikdo není neomylný a při
expedici většího množství se občas neco přehledne!!!! Věci,pokud nejsou hodně ušpiněné většinou neperu,cena by pak byla o
hodně vyšší ,takže se může stát že je tam někdy malé ušpinění,ale pokud si nejsem jistá,že se vypere píši to do popisu.

  VĚCI NEMĚNÍM...

  Balíčky odesílám průběžně,většinou pondeli a streda. VĚCI REZERVUJI MAXIMALNE DVA DNY -PAK PRENECHAVAM
PŘÍPADNEMU DALŠÍMU ZAJEMCI -diky za pochopeni
  Děkuji všem spolehlivým zákazníků na MMB a přeji příjemné nakupování!!! Mirka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

